
ZARZĄDZENIE NR Or-IV.0050.509.2018 
Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój 

z dnia 28 września 2018 r. 
w sprawie odwołania Pełnomocnika do Spraw Ochrony Informacji Niejawnych 

Na podstawie art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych 
(t.j. Dz. U. 2018 poz. 412 z późn. zm.)  

zarządzam: 
§ 1 

Odwołać z dniem 28 września 2018 r. z funkcji Pełnomocnika do Spraw Ochrony Informacji 
Niejawnych w Urzędzie Miasta Jastrzębie-Zdrój Panią Edytę Szymura. 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 3 
Traci moc Zarządzenie Nr Or-IV.0050.319.2017 Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój  
z dnia 31 maja 2017r. w sprawie powołania funkcji Pełnomocnika do Spraw Ochrony Informacji 
Niejawnych. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
         PREZYDENT MIASTA 
               /-/ Anna Hetman 

 
 
 
 
 
 
 


